
Page: 1

Fdo: Jose Luis Garcia Orio-Zab

Total set medium speed Riders: 13,523 Km/h Riders: 10 Qualified: 9   (90,00 %) 13,523 Km/hNot Qualified: 1   (10,00 %)

III Raid Hipico Dehesa y Toro
03/03/2018(TALIGA)
CET 40 Km (44,000 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION

Asoc. Ecuestre FUENTE VERDE

Pres. Ground Jury Pres.Vet.Comm  FEI Tech. Delega. FEI Vet. Delega.  Chief Stward: Jose Luis Garcia Orio-Zabala * (ESP)  christian Sanchez Laurent * (ESP)  

 * ()  
Maximum Speed: 15,000
Minimum Speed: 12,000

Rank.  Num             Rider                         Horse            Time G.(Ph) Speed G. Advance. Penalty  T.Recovery   Time       Speed

1 601 Ruth Garcia Tenorio Mulan Rs 50:30:3  (2) 024,41 22:30:0 72:60:3 951,41

2 401 Mª Angeles Cobo Anso Ali De Taliga 92:20:3  (2) 764,41 54:50:0 41:80:3 520,41

3 201 Fernando Albarran Sa Barka Alb 80:30:3  (2) 614,41 92:50:0 73:80:3 799,31

4 301 Aurora Torres Falua Alb 60:30:3  (2) 814,41 04:50:0 64:80:3 689,31

5 501 Carlota Castillo Alb Pitaraña 03:20:3  (2) 664,41 65:70:0 62:01:3 368,31

6 101 Marta Torrado Del Ba Lady Chop 30:11:3  (2) 818,31 71:30:0 02:41:3 585,31

7 001 Jorge Dominguez Diez Rayo 05:80:3  (2) 189,31 72:00:0 45:00:0 91:80:0 03:81:3 003,31

8 801 Javier Gragera Rodri Faudiola De Bo 00:72:3  (2) 457,21 55:50:0 55:23:3 993,21

9 701 Rui Lanternas Assidaroi De B 75:62:3  (2) 757,21 00:60:0 75:23:3 793,21

GA 011 Silvano Araujo Leite Descarao 74:82:1  (1) 868,41 51:20:0 03:40:0 35:70:0 52:34:1 467,21



Día: 03/03/2018

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Veloc. Máxima:  15,000 Km/h
Veloc. Optima:   14,500 Km/h
Veloc. Mínima:   12,000 Km/h
Penalización : Tiempo Adelanto X 2
Cierre Control:  14:10:00
Num. Participantes:  10
Clasificados:  9
No Clasificados:  1

III Raid Hipico Dehesa y Toro                                         
CET 40 Km / 44,000 Km

100 Jorge Dominguez Diez(94344)

Rayo(123927)

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Kilometros 000,22 000,22

Hora Salida 00:00:01 52:21:21

H.Optima Llegada 20:13:11 72:34:31

Hora Llegada 51:83:11 00:34:31

T.Optimo Meta 20:13:10 20:13:10

T.Empleado Meta 51:83:10 53:03:10

Tiempo Adelanto 72:00:00

Penalización : 45:00:00

Hora Vet-Gate 52:24:11 90:74:31
Recupera. 01:40:00 90:40:00

Recupera. Acu. 01:40:00 91:80:00

Tiempo Fase 52:24:10 50:63:10

Tiempo Total Ac. 52:24:10 03:81:30

Pulsaciones 60 / 56 64 / 56

Descanso 00:03:00

V. Media Meta Fase 534,31 275,41

V. Media Meta Acu. 534,31 189,31

V.Media Raid 988,21 003,31

Clas. Gral. 7  7  

Clasificacion Gral.
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo M(*) V.Meta Adelant Penaliz RecuperTiempo V.Media

1 601 Ruth Garcia Tenorio M Mulan Rs    50:30:3  (2) 024,41 22:30:0 72:60:3 951,41
2 401 Mª Angeles Cobo AnsorAli De Talig 92:20:3  (2) 764,41 54:50:0 41:80:3 520,41
3 201 Fernando Albarran San Barka Alb   80:30:3  (2) 614,41 92:50:0 73:80:3 799,31
4 301 Aurora Torres Falua Alb   60:30:3  (2) 814,41 04:50:0 64:80:3 689,31
5 501 Carlota Castillo Alba Pitaraña    03:20:3  (2) 664,41 65:70:0 62:01:3 368,31
6 101 Marta Torrado Del Bar Lady Chop   30:11:3  (2) 818,31 71:30:0 02:41:3 585,31
7 001 Jorge Dominguez DiezRayo        05:80:3  (2) 189,31 72:00:0 45:00:0 91:80:0 03:81:3 003,31
8 801 Javier Gragera Rodrig Faudiola De 00:72:3  (2) 457,21 55:50:0 55:23:3 993,21
9 701 Rui Lanternas Assidaroi De 75:62:3  (2) 757,21 00:60:0 75:23:3 793,21

GA 011 Silvano Araujo Leite Descarao    74:82:1  (1) 868,41 51:20:0 03:40:0 35:70:0 52:34:1 467,21

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  13,523Km/h



Día: 03/03/2018

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Veloc. Máxima:  15,000 Km/h
Veloc. Optima:   14,500 Km/h
Veloc. Mínima:   12,000 Km/h
Penalización : Tiempo Adelanto X 2
Cierre Control:  14:10:00
Num. Participantes:  10
Clasificados:  9
No Clasificados:  1

III Raid Hipico Dehesa y Toro                                         
CET 40 Km / 44,000 Km

101 Marta Torrado Del Barco(193570)

Lady Chop(127069)

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Kilometros 000,22 000,22

Hora Salida 00:00:01 95:90:21

H.Optima Llegada 20:13:11 10:14:31

Hora Llegada 25:73:11 01:34:31

T.Optimo Meta 20:13:10 20:13:10

T.Empleado Meta 25:73:10 11:33:10

Tiempo Adelanto

Penalización :

Hora Vet-Gate 95:93:11 02:44:31
Recupera. 70:20:00 01:10:00

Recupera. Acu. 70:20:00 71:30:00

Tiempo Fase 95:93:10 12:43:10

Tiempo Total Ac. 95:93:10 02:41:30

Pulsaciones 60 / 56 56 / 52

Descanso 00:03:00

V. Media Meta Fase 884,31 661,41

V. Media Meta Acu. 884,31 818,31

V.Media Raid 202,31 585,31

Clas. Gral. 6  6  

Clasificacion Gral.
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo M(*) V.Meta Adelant Penaliz RecuperTiempo V.Media

1 601 Ruth Garcia Tenorio M Mulan Rs    50:30:3  (2) 024,41 22:30:0 72:60:3 951,41
2 401 Mª Angeles Cobo AnsorAli De Talig 92:20:3  (2) 764,41 54:50:0 41:80:3 520,41
3 201 Fernando Albarran San Barka Alb   80:30:3  (2) 614,41 92:50:0 73:80:3 799,31
4 301 Aurora Torres Falua Alb   60:30:3  (2) 814,41 04:50:0 64:80:3 689,31
5 501 Carlota Castillo Alba Pitaraña    03:20:3  (2) 664,41 65:70:0 62:01:3 368,31
6 101 Marta Torrado Del Bar Lady Chop   30:11:3  (2) 818,31 71:30:0 02:41:3 585,31
7 001 Jorge Dominguez Diez Rayo        05:80:3  (2) 189,31 72:00:0 45:00:0 91:80:0 03:81:3 003,31
8 801 Javier Gragera Rodrig Faudiola De 00:72:3  (2) 457,21 55:50:0 55:23:3 993,21
9 701 Rui Lanternas Assidaroi De 75:62:3  (2) 757,21 00:60:0 75:23:3 793,21

GA 011 Silvano Araujo Leite Descarao    74:82:1  (1) 868,41 51:20:0 03:40:0 35:70:0 52:34:1 467,21

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  13,523Km/h



Día: 03/03/2018

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Veloc. Máxima:  15,000 Km/h
Veloc. Optima:   14,500 Km/h
Veloc. Mínima:   12,000 Km/h
Penalización : Tiempo Adelanto X 2
Cierre Control:  14:10:00
Num. Participantes:  10
Clasificados:  9
No Clasificados:  1

III Raid Hipico Dehesa y Toro                                         
CET 40 Km / 44,000 Km

102 Fernando Albarran Sanz-Calzedo(236769)

Barka Alb(045447)

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Kilometros 000,22 000,22

Hora Salida 00:50:01 93:80:21

H.Optima Llegada 20:63:11 14:93:31

Hora Llegada 64:63:11 10:04:31

T.Optimo Meta 20:13:10 20:13:10

T.Empleado Meta 64:13:10 22:13:10

Tiempo Adelanto

Penalización :

Hora Vet-Gate 93:83:11 73:34:31
Recupera. 35:10:00 63:30:00

Recupera. Acu. 35:10:00 92:50:00

Tiempo Fase 93:33:10 85:43:10

Tiempo Total Ac. 93:33:10 73:80:30

Pulsaciones 60 55 / 48

Descanso 00:03:00

V. Media Meta Fase 483,41 744,41

V. Media Meta Acu. 483,41 614,41

V.Media Raid 590,41 799,31

Clas. Gral. 2  3  

Clasificacion Gral.
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo M(*) V.Meta Adelant Penaliz RecuperTiempo V.Media

1 601 Ruth Garcia Tenorio M Mulan Rs    50:30:3  (2) 024,41 22:30:0 72:60:3 951,41
2 401 Mª Angeles Cobo AnsorAli De Talig 92:20:3  (2) 764,41 54:50:0 41:80:3 520,41
3 201 Fernando Albarran SanBarka Alb   80:30:3  (2) 614,41 92:50:0 73:80:3 799,31
4 301 Aurora Torres Falua Alb   60:30:3  (2) 814,41 04:50:0 64:80:3 689,31
5 501 Carlota Castillo Alba Pitaraña    03:20:3  (2) 664,41 65:70:0 62:01:3 368,31
6 101 Marta Torrado Del Bar Lady Chop   30:11:3  (2) 818,31 71:30:0 02:41:3 585,31
7 001 Jorge Dominguez Diez Rayo        05:80:3  (2) 189,31 72:00:0 45:00:0 91:80:0 03:81:3 003,31
8 801 Javier Gragera Rodrig Faudiola De 00:72:3  (2) 457,21 55:50:0 55:23:3 993,21
9 701 Rui Lanternas Assidaroi De 75:62:3  (2) 757,21 00:60:0 75:23:3 793,21

GA 011 Silvano Araujo Leite Descarao    74:82:1  (1) 868,41 51:20:0 03:40:0 35:70:0 52:34:1 467,21

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  13,523Km/h



Día: 03/03/2018

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Veloc. Máxima:  15,000 Km/h
Veloc. Optima:   14,500 Km/h
Veloc. Mínima:   12,000 Km/h
Penalización : Tiempo Adelanto X 2
Cierre Control:  14:10:00
Num. Participantes:  10
Clasificados:  9
No Clasificados:  1

III Raid Hipico Dehesa y Toro                                         
CET 40 Km / 44,000 Km

103 Aurora Torres(6719)

Falua Alb(085165)

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Kilometros 000,22 000,22

Hora Salida 00:50:01 44:80:21

H.Optima Llegada 20:63:11 64:93:31

Hora Llegada 84:63:11 20:04:31

T.Optimo Meta 20:13:10 20:13:10

T.Empleado Meta 84:13:10 81:13:10

Tiempo Adelanto

Penalización :

Hora Vet-Gate 44:83:11 64:34:31
Recupera. 65:10:00 44:30:00

Recupera. Acu. 65:10:00 04:50:00

Tiempo Fase 44:33:10 20:53:10

Tiempo Total Ac. 44:33:10 64:80:30

Pulsaciones     

Descanso 00:03:00

V. Media Meta Fase 973,41 854,41

V. Media Meta Acu. 973,41 814,41

V.Media Raid 380,41 689,31

Clas. Gral. 3  4  

Clasificacion Gral.
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo M(*) V.Meta Adelant Penaliz RecuperTiempo V.Media

1 601 Ruth Garcia Tenorio M Mulan Rs    50:30:3  (2) 024,41 22:30:0 72:60:3 951,41
2 401 Mª Angeles Cobo AnsorAli De Talig 92:20:3  (2) 764,41 54:50:0 41:80:3 520,41
3 201 Fernando Albarran San Barka Alb   80:30:3  (2) 614,41 92:50:0 73:80:3 799,31
4 301 Aurora Torres Falua Alb   60:30:3  (2) 814,41 04:50:0 64:80:3 689,31
5 501 Carlota Castillo Alba Pitaraña    03:20:3  (2) 664,41 65:70:0 62:01:3 368,31
6 101 Marta Torrado Del Bar Lady Chop   30:11:3  (2) 818,31 71:30:0 02:41:3 585,31
7 001 Jorge Dominguez Diez Rayo        05:80:3  (2) 189,31 72:00:0 45:00:0 91:80:0 03:81:3 003,31
8 801 Javier Gragera Rodrig Faudiola De 00:72:3  (2) 457,21 55:50:0 55:23:3 993,21
9 701 Rui Lanternas Assidaroi De 75:62:3  (2) 757,21 00:60:0 75:23:3 793,21

GA 011 Silvano Araujo Leite Descarao    74:82:1  (1) 868,41 51:20:0 03:40:0 35:70:0 52:34:1 467,21

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  13,523Km/h



Día: 03/03/2018

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Veloc. Máxima:  15,000 Km/h
Veloc. Optima:   14,500 Km/h
Veloc. Mínima:   12,000 Km/h
Penalización : Tiempo Adelanto X 2
Cierre Control:  14:10:00
Num. Participantes:  10
Clasificados:  9
No Clasificados:  1

III Raid Hipico Dehesa y Toro                                         
CET 40 Km / 44,000 Km

104 Mª Angeles Cobo Ansorena(216293)

Ali De Taliga(123069)

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Kilometros 000,22 000,22

Hora Salida 00:50:01 00:01:21

H.Optima Llegada 20:63:11 20:14:31

Hora Llegada 02:63:11 90:14:31

T.Optimo Meta 20:13:10 20:13:10

T.Empleado Meta 02:13:10 90:13:10

Tiempo Adelanto

Penalización :

Hora Vet-Gate 00:04:11 41:34:31
Recupera. 04:30:00 50:20:00

Recupera. Acu. 04:30:00 54:50:00

Tiempo Fase 00:53:10 41:33:10

Tiempo Total Ac. 00:53:10 41:80:30

Pulsaciones 59 60 / 60

Descanso 00:03:00

V. Media Meta Fase 354,41 284,41

V. Media Meta Acu. 354,41 764,41

V.Media Raid 598,31 520,41

Clas. Gral. 4  2  

Clasificacion Gral.
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo M(*) V.Meta Adelant Penaliz RecuperTiempo V.Media

1 601 Ruth Garcia Tenorio M Mulan Rs    50:30:3  (2) 024,41 22:30:0 72:60:3 951,41
2 401 Mª Angeles Cobo AnsorAli De Talig 92:20:3  (2) 764,41 54:50:0 41:80:3 520,41
3 201 Fernando Albarran San Barka Alb   80:30:3  (2) 614,41 92:50:0 73:80:3 799,31
4 301 Aurora Torres Falua Alb   60:30:3  (2) 814,41 04:50:0 64:80:3 689,31
5 501 Carlota Castillo Alba Pitaraña    03:20:3  (2) 664,41 65:70:0 62:01:3 368,31
6 101 Marta Torrado Del Bar Lady Chop   30:11:3  (2) 818,31 71:30:0 02:41:3 585,31
7 001 Jorge Dominguez Diez Rayo        05:80:3  (2) 189,31 72:00:0 45:00:0 91:80:0 03:81:3 003,31
8 801 Javier Gragera Rodrig Faudiola De 00:72:3  (2) 457,21 55:50:0 55:23:3 993,21
9 701 Rui Lanternas Assidaroi De 75:62:3  (2) 757,21 00:60:0 75:23:3 793,21

GA 011 Silvano Araujo Leite Descarao    74:82:1  (1) 868,41 51:20:0 03:40:0 35:70:0 52:34:1 467,21

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  13,523Km/h



Día: 03/03/2018

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Veloc. Máxima:  15,000 Km/h
Veloc. Optima:   14,500 Km/h
Veloc. Mínima:   12,000 Km/h
Penalización : Tiempo Adelanto X 2
Cierre Control:  14:10:00
Num. Participantes:  10
Clasificados:  9
No Clasificados:  1

III Raid Hipico Dehesa y Toro                                         
CET 40 Km / 44,000 Km

105 Carlota Castillo Albarran(37052)

Pitaraña(128927)

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Kilometros 000,22 000,22

Hora Salida 00:50:01 20:01:21

H.Optima Llegada 20:63:11 40:14:31

Hora Llegada 12:63:11 11:14:31

T.Optimo Meta 20:13:10 20:13:10

T.Empleado Meta 12:13:10 90:13:10

Tiempo Adelanto

Penalización :

Hora Vet-Gate 20:04:11 62:54:31
Recupera. 14:30:00 51:40:00

Recupera. Acu. 14:30:00 65:70:00

Tiempo Fase 20:53:10 42:53:10

Tiempo Total Ac. 20:53:10 62:01:30

Pulsaciones 64 / 54 64 / 60

Descanso 00:03:00

V. Media Meta Fase 054,41 284,41

V. Media Meta Acu. 054,41 664,41

V.Media Raid 098,31 368,31

Clas. Gral. 5  5  

Clasificacion Gral.
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo M(*) V.Meta Adelant Penaliz RecuperTiempo V.Media

1 601 Ruth Garcia Tenorio M Mulan Rs    50:30:3  (2) 024,41 22:30:0 72:60:3 951,41
2 401 Mª Angeles Cobo AnsorAli De Talig 92:20:3  (2) 764,41 54:50:0 41:80:3 520,41
3 201 Fernando Albarran San Barka Alb   80:30:3  (2) 614,41 92:50:0 73:80:3 799,31
4 301 Aurora Torres Falua Alb   60:30:3  (2) 814,41 04:50:0 64:80:3 689,31
5 501 Carlota Castillo Alba Pitaraña    03:20:3  (2) 664,41 65:70:0 62:01:3 368,31
6 101 Marta Torrado Del Bar Lady Chop   30:11:3  (2) 818,31 71:30:0 02:41:3 585,31
7 001 Jorge Dominguez Diez Rayo        05:80:3  (2) 189,31 72:00:0 45:00:0 91:80:0 03:81:3 003,31
8 801 Javier Gragera Rodrig Faudiola De 00:72:3  (2) 457,21 55:50:0 55:23:3 993,21
9 701 Rui Lanternas Assidaroi De 75:62:3  (2) 757,21 00:60:0 75:23:3 793,21

GA 011 Silvano Araujo Leite Descarao    74:82:1  (1) 868,41 51:20:0 03:40:0 35:70:0 52:34:1 467,21

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  13,523Km/h



Día: 03/03/2018

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Veloc. Máxima:  15,000 Km/h
Veloc. Optima:   14,500 Km/h
Veloc. Mínima:   12,000 Km/h
Penalización : Tiempo Adelanto X 2
Cierre Control:  14:10:00
Num. Participantes:  10
Clasificados:  9
No Clasificados:  1

III Raid Hipico Dehesa y Toro                                         
CET 40 Km / 44,000 Km

106 Ruth Garcia Tenorio Medina(211269)

Mulan Rs(121940)

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Kilometros 000,22 000,22

Hora Salida 00:00:01 82:30:21

H.Optima Llegada 20:13:11 03:43:31

Hora Llegada 73:13:11 65:43:31

T.Optimo Meta 20:13:10 20:13:10

T.Empleado Meta 73:13:10 82:13:10

Tiempo Adelanto

Penalización :

Hora Vet-Gate 82:33:11 72:63:31
Recupera. 15:10:00 13:10:00

Recupera. Acu. 15:10:00 22:30:00

Tiempo Fase 82:33:10 95:23:10

Tiempo Total Ac. 82:33:10 72:60:30

Pulsaciones 64 / 56 60 / 60

Descanso 00:03:00

V. Media Meta Fase 804,41 134,41

V. Media Meta Acu. 804,41 024,41

V.Media Raid 321,41 951,41

Clas. Gral. 1  1  

Clasificacion Gral.
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo M(*) V.Meta Adelant Penaliz RecuperTiempo V.Media

1 601 Ruth Garcia Tenorio MMulan Rs    50:30:3  (2) 024,41 22:30:0 72:60:3 951,41
2 401 Mª Angeles Cobo AnsorAli De Talig 92:20:3  (2) 764,41 54:50:0 41:80:3 520,41
3 201 Fernando Albarran San Barka Alb   80:30:3  (2) 614,41 92:50:0 73:80:3 799,31
4 301 Aurora Torres Falua Alb   60:30:3  (2) 814,41 04:50:0 64:80:3 689,31
5 501 Carlota Castillo Alba Pitaraña    03:20:3  (2) 664,41 65:70:0 62:01:3 368,31
6 101 Marta Torrado Del Bar Lady Chop   30:11:3  (2) 818,31 71:30:0 02:41:3 585,31
7 001 Jorge Dominguez Diez Rayo        05:80:3  (2) 189,31 72:00:0 45:00:0 91:80:0 03:81:3 003,31
8 801 Javier Gragera Rodrig Faudiola De 00:72:3  (2) 457,21 55:50:0 55:23:3 993,21
9 701 Rui Lanternas Assidaroi De 75:62:3  (2) 757,21 00:60:0 75:23:3 793,21

GA 011 Silvano Araujo Leite Descarao    74:82:1  (1) 868,41 51:20:0 03:40:0 35:70:0 52:34:1 467,21

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  13,523Km/h



Día: 03/03/2018

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Veloc. Máxima:  15,000 Km/h
Veloc. Optima:   14,500 Km/h
Veloc. Mínima:   12,000 Km/h
Penalización : Tiempo Adelanto X 2
Cierre Control:  14:10:00
Num. Participantes:  10
Clasificados:  9
No Clasificados:  1

III Raid Hipico Dehesa y Toro                                         
CET 40 Km / 44,000 Km

107 Rui Lanternas
Assidaroi De Bozouls

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Kilometros 000,22 000,22

Hora Salida 00:00:01 00:22:21

H.Optima Llegada 20:13:11 20:35:31

Hora Llegada 90:94:11 84:95:31

T.Optimo Meta 20:13:10 20:13:10

T.Empleado Meta 90:94:10 84:73:10

Tiempo Adelanto

Penalización :

Hora Vet-Gate 00:25:11 75:20:41
Recupera. 15:20:00 90:30:00

Recupera. Acu. 15:20:00 00:60:00

Tiempo Fase 00:25:10 75:04:10

Tiempo Total Ac. 00:25:10 75:23:30

Pulsaciones 60 / 56 60 / 56

Descanso 00:03:00

V. Media Meta Fase 390,21 794,31

V. Media Meta Acu. 390,21 757,21

V.Media Raid 687,11 793,21

Clas. Gral. 01 9  

Clasificacion Gral.
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo M(*) V.Meta Adelant Penaliz RecuperTiempo V.Media

1 601 Ruth Garcia Tenorio M Mulan Rs    50:30:3  (2) 024,41 22:30:0 72:60:3 951,41
2 401 Mª Angeles Cobo AnsorAli De Talig 92:20:3  (2) 764,41 54:50:0 41:80:3 520,41
3 201 Fernando Albarran San Barka Alb   80:30:3  (2) 614,41 92:50:0 73:80:3 799,31
4 301 Aurora Torres Falua Alb   60:30:3  (2) 814,41 04:50:0 64:80:3 689,31
5 501 Carlota Castillo Alba Pitaraña    03:20:3  (2) 664,41 65:70:0 62:01:3 368,31
6 101 Marta Torrado Del Bar Lady Chop   30:11:3  (2) 818,31 71:30:0 02:41:3 585,31
7 001 Jorge Dominguez Diez Rayo        05:80:3  (2) 189,31 72:00:0 45:00:0 91:80:0 03:81:3 003,31
8 801 Javier Gragera Rodrig Faudiola De 00:72:3  (2) 457,21 55:50:0 55:23:3 993,21
9 701 Rui Lanternas Assidaroi De 75:62:3  (2) 757,21 00:60:0 75:23:3 793,21

GA 011 Silvano Araujo Leite Descarao    74:82:1  (1) 868,41 51:20:0 03:40:0 35:70:0 52:34:1 467,21

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  13,523Km/h



Día: 03/03/2018

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Veloc. Máxima:  15,000 Km/h
Veloc. Optima:   14,500 Km/h
Veloc. Mínima:   12,000 Km/h
Penalización : Tiempo Adelanto X 2
Cierre Control:  14:10:00
Num. Participantes:  10
Clasificados:  9
No Clasificados:  1

III Raid Hipico Dehesa y Toro                                         
CET 40 Km / 44,000 Km

108 Javier Gragera Rodriguez(3808)

Faudiola De Bozouls(103WB72)

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Kilometros 000,22 000,22

Hora Salida 00:00:01 75:12:21

H.Optima Llegada 20:13:11 95:25:31

Hora Llegada 80:94:11 94:95:31

T.Optimo Meta 20:13:10 20:13:10

T.Empleado Meta 80:94:10 25:73:10

Tiempo Adelanto

Penalización :

Hora Vet-Gate 75:15:11 55:20:41
Recupera. 94:20:00 60:30:00

Recupera. Acu. 94:20:00 55:50:00

Tiempo Fase 75:15:10 85:04:10

Tiempo Total Ac. 75:15:10 55:23:30

Pulsaciones 60 / 56 60 / 56

Descanso 00:03:00

V. Media Meta Fase 590,21 884,31

V. Media Meta Acu. 590,21 457,21

V.Media Raid 197,11 993,21

Clas. Gral. 9  8  

Clasificacion Gral.
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo M(*) V.Meta Adelant Penaliz RecuperTiempo V.Media

1 601 Ruth Garcia Tenorio M Mulan Rs    50:30:3  (2) 024,41 22:30:0 72:60:3 951,41
2 401 Mª Angeles Cobo AnsorAli De Talig 92:20:3  (2) 764,41 54:50:0 41:80:3 520,41
3 201 Fernando Albarran San Barka Alb   80:30:3  (2) 614,41 92:50:0 73:80:3 799,31
4 301 Aurora Torres Falua Alb   60:30:3  (2) 814,41 04:50:0 64:80:3 689,31
5 501 Carlota Castillo Alba Pitaraña    03:20:3  (2) 664,41 65:70:0 62:01:3 368,31
6 101 Marta Torrado Del Bar Lady Chop   30:11:3  (2) 818,31 71:30:0 02:41:3 585,31
7 001 Jorge Dominguez Diez Rayo        05:80:3  (2) 189,31 72:00:0 45:00:0 91:80:0 03:81:3 003,31
8 801 Javier Gragera Rodrig Faudiola De 00:72:3  (2) 457,21 55:50:0 55:23:3 993,21
9 701 Rui Lanternas Assidaroi De 75:62:3  (2) 757,21 00:60:0 75:23:3 793,21

GA 011 Silvano Araujo Leite Descarao    74:82:1  (1) 868,41 51:20:0 03:40:0 35:70:0 52:34:1 467,21

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  13,523Km/h



Día: 03/03/2018

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Veloc. Máxima:  15,000 Km/h
Veloc. Optima:   14,500 Km/h
Veloc. Mínima:   12,000 Km/h
Penalización : Tiempo Adelanto X 2
Cierre Control:  14:10:00
Num. Participantes:  10
Clasificados:  9
No Clasificados:  1

III Raid Hipico Dehesa y Toro                                         
CET 40 Km / 44,000 Km

110 Silvano Araujo Leite(251313)

Code El. (GA) Descarao(128928)

FASE I
(2)

FASE II
(1)

Kilometros 000,22 000,22

Hora Salida 00:50:01 04:11:21

H.Optima Llegada 20:63:11 24:24:31

Hora Llegada 74:33:11         

T.Optimo Meta 20:13:10 20:13:10

T.Empleado Meta 74:82:10

Tiempo Adelanto 51:20:00

Penalización : 03:40:00

Hora Vet-Gate 04:14:11
Recupera. 35:70:00

Recupera. Acu. 35:70:00

Tiempo Fase 52:34:10

Tiempo Total Ac. 52:34:10

Pulsaciones     

Descanso 00:03:00

V. Media Meta Fase 868,41

V. Media Meta Acu. 868,41

V.Media Raid 467,21

Clas. Gral. 8  

Clasificacion Gral.
Cla Dor Jinete Caballo Tiempo M(*) V.Meta Adelant Penaliz RecuperTiempo V.Media

1 601 Ruth Garcia Tenorio M Mulan Rs    50:30:3  (2) 024,41 22:30:0 72:60:3 951,41
2 401 Mª Angeles Cobo AnsorAli De Talig 92:20:3  (2) 764,41 54:50:0 41:80:3 520,41
3 201 Fernando Albarran San Barka Alb   80:30:3  (2) 614,41 92:50:0 73:80:3 799,31
4 301 Aurora Torres Falua Alb   60:30:3  (2) 814,41 04:50:0 64:80:3 689,31
5 501 Carlota Castillo Alba Pitaraña    03:20:3  (2) 664,41 65:70:0 62:01:3 368,31
6 101 Marta Torrado Del Bar Lady Chop   30:11:3  (2) 818,31 71:30:0 02:41:3 585,31
7 001 Jorge Dominguez Diez Rayo        05:80:3  (2) 189,31 72:00:0 45:00:0 91:80:0 03:81:3 003,31
8 801 Javier Gragera Rodrig Faudiola De 00:72:3  (2) 457,21 55:50:0 55:23:3 993,21
9 701 Rui Lanternas Assidaroi De 75:62:3  (2) 757,21 00:60:0 75:23:3 793,21

GA 011 Silvano Araujo Leite Descarao    74:82:1  (1) 868,41 51:20:0 03:40:0 35:70:0 52:34:1 467,21

Velocidad Media conjunto Jinetes Clasificados  13,523Km/h


